
 

KvĚTen v Orlických 
horách a Podorlicku  

Vážení čtenáři,                           

Nezapomeňte navštívit náš webový 

portál www.mojeorlickehory.cz, kde 

najdete seznam slev a výhod, které 

můžete v letošním roce využívat díky speciální slevové kartě, kterou získáte 

ve všech informačních centrech naší destinace. 

 

Rádi bychom Vás pozvali na některé 

akce, které se u nás konají v květnu: 

Za sportem, kulturou i zábavou: 

Ve znamení 125. výročí KCT se koná 

již 41. ročník pochodu PŘES TŘI 

HRADY a 29. ročník PŘES TŘI HRADY NA KOLE pro všechny milovníky 

pěší či cyklo turistiky a to 11. 5. 2013 s tradičními starty ze Žampachu, 

Sopotnice nebo Potštejna. 

V Letohradě se koná 300. Kopečková pouť (11. – 12. 5. 2013) a oslavy tohoto 

výročí budou pokračovat ve dnech 13. – 18. 5. 2013 bohatým programem pro 

malé i velké. 

Další víkend od 17. -19. 5. 2013 nás čeká tradiční Potštejnská pouť, takže se 

děti mají tento měsíc na co těšit. 

Poslední květnovou neděli 26. 5. 2013 se v Chocni koná již 15. ročník 

Jazzového festivalu, kde vystoupí nejen choceňský soubor, ale také chrudimský 

bigband a Jana Koubková quartet. 

www.mojeorlickehory.cz. 

 

 
 

http://www.mojeorlickehory.cz/
http://www.mojeorlickehory.cz/

